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Etiquettes  CD, AVERY / Zweckform 19918

72032250C32250-2525pour Jewel Case, blanc151 x 118(2) Jaquettes de CD

7208431
72032259

J8431-25
C32251-25

25
25

pour Slim Case, couche spéciale
pour Jewel Case, blanc

121 x 242
151 x 118

(1) Jaquettes de CD

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

ModèleDimensions
en mm

Produit

Jaquettes CD

Jaquettes  CD 
• jaquettes optimales pour toutes les dimensions courantes • pochettes adéquates pour étiquette • avec microperforations • conditionné = 25 feuilles format A4,
vendu uniquement au conditionnement
(1) pour jet d'encre, laser, laser couleur et copieur
(2) pour jet d'encre 


